compras Descripción ítems de compras Monto

52131501 Cortinas 248,390.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 248,390.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 248,390.00

Total 248,390.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y ocho  mil trescientos noventa con 00/100 (248,390.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17440551779110B894